

Frentes de Obra:

Trecho Único						
	1	2	3	4	5	6

Valor Total do Orçamento: R\$ 374.086,57

Nível	Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
Serviço	6.1.1	Pintura de faixa com tinta acrílica espessura de 0,6 mm	m2	70,95	27,20	1.929,84
Serviço	6.1.2	Placa de indicação de nome de rua 25x50 cm com chapa de aço e poste galvanizado chumbada em sapata de concreto	unid	1,00	705,40	705,40
Serviço	6.1.3	Placa de regulamentação ou advertência octogonal lados com 25 cm chapa de aço e poste galvanizado chumbada em sapata de concreto	unid	2,00	861,26	1.722,52
Serviço	6.1.4	Placa de regulamentação ou advertência retangular lados 50x75 cm chapa de aço e poste galvanizado chumbada em sapata de concreto	unid	6,00	862,98	5.177,88
Serviço	6.1.5	Placa de regulamentação ou advertência redonda Ø 50 cm chapa de aço e poste galvanizado chumbada em sapata de concreto	unid	2,00	767,98	1.535,96
Serviço	6.1.6	Placa de regulamentação ou advertência quadrada 50x50 cm chapa de aço e poste galvanizado chumbada em sapata de concreto	unid	3,00	773,35	2.320,05

Agrupador de Eventos
6-Sinalização Viária

WITMARSUM, 26 de julho de 2022
Local e Data

Responsável Técnico: CARLOS JOSÉ VARELA
CREA / CAU: 031719-0